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DR JACOBS Czystek i Bylica boże drzewko 100 g
 

Cena: 27,10 PLN

Opis słownikowy

Producent Dr. Jacobs

Rodzaj rejestracji Dietetyczny środek spożywczy

Opis produktu
 

WłaściwościDR JACOBS Czystek i Bylica boże drzewko 100 g100 g na ok. 28 litrów herbatyHerbata wzmacniająca odporność i na złą
pogodę✓ Bylica boże drzewko – znana i sprawdzona od ponad 1000 lat✓ Czystek – zawiera szczególnie dużą liczbę polifenoli✓ Z roślin
dziko rosnących w czystych rejonachSzczególne właściwości tej kombinacji ziółCzystek (Cistus incanus), zwany także "cudownym
kwiatem", zawiera w swoich liściach bardzo dużą ilość wartościowych polifenoli. Uwalniają się one z liści po zalaniu gorącą wodą i
zaczynają się wchłaniać z herbatki już w jamie ustnej i gardle. Czystek to krzew występujący w basenie Morza Śródziemnego i w Azji
Zachodniej. W ziołolecznictwie liść czystka jest ceniony jako bogate źródło naturalnych antyutleniaczy.Czystek Dr JacobsBylica boże
drzewko (Artemisia abrotanum), pochodzi z Europy Wschodniej oraz Kaukazu, Zakaukazia i Turcji. Należy do rodziny astrowatych. W
zielarstwie ceniona jest ze względu na zawartość m.in.: flawonoidów, olejku eterycznego (do 2,5%), związków kumarynowych, żywic,
kwasów organicznych (w tym kawowego), garbników (do 6%), substancji gorzkich oraz niewielkich ilości prowitaminy A oraz witaminy C.
Na południu Europy jest stosowana jako napój ziołowy o świeżym i cierpkim smaku, używany także w celach
pielęgnacyjnych.Szczególnie wysoka jakośćLiście użyte do naszej herbatki Czystek i Bylica boże drzewko pochodzą z roślin rosnących
dziko w czystych rejonach basenu Morza Śródziemnego. Zbierane są ręczne a następnie delikatnie suszone bez dostępu promieni
słonecznych. Gwarantuje to zachowanie wszystkich wartościowych aktywnych składników roślin oraz intensywny aromat i smak.Nasze
rady:Zaparzaj dużą szklankę herbaty Czystek i Bylica boże drzewko raz dziennie. Pij ją na ciepło, szczególnie w dni chłodne, zimne lub
deszczowe.Im dłużej zostawisz ją do zaparzenia, tym silniejszy będzie miała smak oraz większą zawartość polifenoli.Herbatę Czystek i
Bylica boże drzewko możesz także stosować do płukania gardła w celu oczyszczenia oraz wzmocnienia błony śluzowej.Zalecane
spożycieDo szklanki wsyp 1 łyżeczkę (około 0,7 g) herbaty Czystek i Bylica boże drzewko i zalej około 200 ml wrzącej wody, a następnie
zaparzaj pod przykryciem przez min. 5 minut (im dłuższy czas parzenia, tym więcej polifenoli jest zawartych w herbacie).Składnikibylica
boże drzewko (Artemisia abrotanum) (50%), czystek (Cistus incanus) (50%).Liście zbierane z roślin dziko rosnących.Przechowywać w
miejscu suchym.Pakowane w Niemczech.ProducentDr. Jacob's Polandul. Kasprzaka 7 / U 1, 01-211 Warszawa
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